DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATOS DE ATIVIDADES
PIBIDIANAS DESENVOLVIDAS NA E. E. PROFª." MARIA EDILMA DE FREITAS", A
PARTIR DOS GÊNEROS: CHARGES, CRÔNICAS E CONTOS. de autoria de MANOEL
GUILHERME DE FREITAS, JOSEFA CHRISTIANE MENDES MARTINS, ELIANE FABIANA
PEIXOTO DE QUEIROZ, REGINALDO FERNANDES DA COSTA, CRISTIANA ABRANTES
SARMENTO, foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3765

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3765